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Aihe: Pirkkala-Linnanmaa raitiotien katusuunnitelmaehdotukset, nähtävillä 5.4.-19.4.2024

Tampereen kaupungin yhdyskuntalautakunta

Pirkanmaan ELY-keskuksen liikenne- ja infrastruktuurivastuualue (PIRELY L-vastuualue) on tutustunut 5.4.-19.4.2024
nähtävillä oleviin Pirkkala-Linnainmaan raiƟoƟen osuuksien Hatanpään valtaƟe, LääkärinƟe, Lääkärinkatu, 
Heikkilänkatu, Mäentakusenkatu ja AitolahdenƟe katusuunnitelmaehdotuksiin. PIRELY L-vastuualue ei anna
varsinaista lausuntoa suunnitelmaehdotuksista, muƩa esiƩää kommenƩeinaan valtaƟehen 12, TeiskonƟehen 
liiƩyen seuraavaa:

 ValtaƟen 12, TeiskonƟen lähialueen suunniƩelussa ja toteuƩamisessa tulee huomioida Ɵen kuuluminen 
liikenne- ja viesƟntäministeriön asetuksella määriƩelemään valtakunnaalliseen pääväyläverkkoon. 
Liikenteellisen merkityksensä perusteella TeiskonƟe kuuluu pääväylien luokiƩelun mukaiseen 
palvelutasoluokkaan I, joilla on turvaƩava pitkämatkaisen liikenteen hyvä ja tasainen matkanopeus, 
liiƩymien määrä on rajoiteƩu ja liiƩymät eivät saa merkiƩäväsƟ haitata pääsuunnan liikenneƩä. 

 Pirkanmaan ELY-keskus on linjannut, eƩä TeiskonƟen nopeusrajoitus Arvo Ylpön kadun ja Alasjärven välillä 
on 60 km/h, mikä pitää huomioida raiƟoƟenkadun ja katuliiƩymien kaistajärjestelyjen sekä valo-ohjauksen
suunniƩelussa. RaiƟoƟen, katuliiƩymien ja TeiskonƟen varren alueidenkäytön jatkosuunniƩelussa tulee 
selviƩää yhteistyössä PIRELY L-vastuualueen kanssa em. TeiskonƟen liikenteellisten tavoiƩeiden 
lähtökohdista nykyisten katuliiƩymien kaistajärjestelyjen parantamistarpeet, uuden Irjalankadun
nelihaaraliiƩymän kaistajärjestelyt sekä TeiskonƟen ja raiƟoƟekadun valo-ohjauksen yhteensoviƩamisen 
mahdollisuudet. LähtökohtaisesƟ TeiskonƟelle raiƟoƟestä ja alueidenkäytöstä aiheutuvien 
parantamistarpeiden suunniƩelu ja toteuƩamisen on Tampereen kaupungin vastuulla. TeiskonƟen 
parantamisratkaisut tulee suunnitella ja toteuƩaa yht`aikaa raiƟoƟen ja alueidenkäytön kanssa. 

 Tays-Alasjärvi liikenteellisessä toimivuustarkastelussa tutkiƫin TeiskonƟellä Tampereen keskustan 
suunnasta kahden Arvo Ylpönkadulle kääntyvän kaistan vaikutusta liiƩymän toimivuuteen. PIRELY L-
vastuualue katsoo, eƩä TeiskonƟellä tulee varautua kahteen vasemmalle kääntyvien kaistaan, mikä
edellyƩää, eƩä Arvo Ylpönkadulla on kaksi vastaanoƩavaa kaistaa vasemmalle kääntyville. Heikkilänkadun 
liiƩymässä on hyvä varautua TeiskonƟellä nykyisen lännestä vasemmalle kääntyvän kaistan jatkamiseen, jos 
liiƩymän kapasiteeƫ ei tulevaisuudessa riitä. 

 Alasjärven kohdalla raiƟoƟen eteläpuolelle sijoiƩuva seudullisen jalankulku- ja pääpyöräilyväylän geometria
tulee suunnitella vastaavan tasoisena kuin jo Tampereen keskustan suunnasta itään jatkuva väylä on osiƩain 
jo rakenneƩu ja osiƩain suunniteltu.

 TeiskonƟelle on tehty aluevaraussuunnitelma tavoiteƟlan mukaisista alikuluista, joilla voidaan korvata 
nykyisiä suojaƟeylityksiä ja jotka vähentävät Ɵen estevaikutusta sekä parantavat raiƟoƟepysäkkien 
saavuteƩavuuƩa erityisesƟ TeiskonƟen eteläpuolelta. Alikulut tulee oƩaa katusuunnitelmissa huomioon ja 
niiden toteuƩamista tulee pyrkiä edistämään raiƟoƟen rakentamisen yhteydessä

 PIRELY L-vastuualue ei ota kantaa Hatanpään valtaƟen katusuunniƩeluehdotukseen.
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 L-vastuualue ei myöskään ota tässä vaiheessa kantaa esiteƩyihin raiƟoƟen ja siihen liiƩyvien katujen 
rakentamisen aikaisiin liikennejärjestelysuunnitelmiin, muƩa rakentamisvaiheen lähestyessä L-vastuualue
toivoo voivansa vaikuƩaa työn aikaisiin järjestelyihin niiltä osin, kun niillä on vaikutusta TeiskonƟen 
liikenteeseen. Jossain määrin myös Hatanpään valtaƟen ja etenkin NuolialanƟen työnaikaiset järjestelyt 
voivat vaikuƩaa Tampereen länƟsellä kehäƟellä, etenkin heikentäen jo nyt ruuhkaisen Lakalaiva-
Sarankulman Ɵejakson toimivuuƩa ja turvallisuuƩa. Tämän vuoksi Ilmailunkadun riiƩävä kapasiteeƫ 
lyhytmatkaiselle liikenteelle tulee varmistaa NuolialanƟen raiƟoƟejakson rakentamisen aikana. 
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Tilaa Pirkanmaan ELY-keskuksen uuƟskirje: https://kehaemail.sst.fi/contacts/subscribe/ely/44

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos
olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti
postilaatikostasi.




